



Dobla BV
Galileistraat 26
1704 SE Heerhugowaard
Nederland

T. +31(0)72 576 07 77
F. +31(0)72 574 60 14
I. www.dobla.com
E. info4u@dobla.com

Productinformatie

Productnaam: Schaafsel puur gekruild 2.5kg 100% MB UTZ **Art.Nr: 41168**

Omschrijving

Warenwettelijke naam : Chocolade
Productomschrijving : Pure chocolade met een donkerbruine kleur en een kenmerkende geur en smaak van pure chocolade.



Samenstelling

Cacaomassa	45.6 %	Boterolie [MELK]	3.5 %
Suiker	45.6 %	Emulgator: sojalecithine (E322) [SOJA]	< 1 %
Cacaoboter	4.5 %	Natuurlijk vanille aroma	< 1 %

Analytische specificaties

		Methode
Vocht	1 % max.	IOCCC 1952/1
Totaal vet	32 % min.	IOCCC 1972/14
Droge cacaobestanddelen	50 % min.	Berekend
Droge vetvrije cacaobestanddelen	20 % +/- 1	Berekend
Droge melkbestanddelen	3 % +/- 1	Berekend
Melkvet	3 % +/- 0.5	Berekend
Totaal asgehalte	2 %	Berekend

Voedingswaarden per 100g (indicatieve waarden)

Energie	2224.0 KJ / 531 kcal
Vet	33.3 g
verzadigd vet	20.9 g
enkelvoudig onverzadigd vet	11.2 g
meervoudig onverzadigd vet	1.2 g
transvetzuren	0.20 g
Cholesterol	12.1 mg
Koolhydraten	48.2 g
suiker	45.4 g
zetmeel	2.3 g
voedingsvezel	8.3 g
Eiwit	5.2 g
Zout	15.8 mg
Natrium	6.3 mg
Kalium	614.3 mg



Dobla BV
Galileistraat 26
1704 SE Heerhugowaard
Nederland

T. +31(0)72 576 07 77
F. +31(0)72 574 60 14
I. www.dobla.com
E. info4u@dobla.com

Productinformatie

Productnaam: Schaafsel puur gekruild 2.5kg 100% MB UTZ **Art.Nr: 41168**

Voedingswaarden per 100g (indicatieve waarden) (Vervolg)

IJzer	12.9 mg
Vitamine A	41.0 µg
Vitamine C	0.0 mg
Calcium	29.8 mg

Microbiologische specificaties

		Methode
Totaal kiemgetal	< 10000 kve/g	ISO 4833
Gisten	< 100 kve/g	ISO 21527-2
Schimmels	< 100 kve/g	ISO 21527-2
Enterobacteriaceae	< 10 kve/g	ISO 21528-2
Escherichia coli	afwezig / 1 g	ISO 16649-2
Salmonella	afwezig / 100 g	ISO 6579

Allergenen informatie (volgens (EU) No. 1169/2011)

Aanwezigheid / afwezigheid van allergenen

+ = Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediënt) of kan de genoemde stof bevatten (door carry-over).

- = Het artikel is vrij van de genoemde stof (volgens receptuur).

? = Er zijn onvoldoende gegevens bekend

Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen	-	Noten en producten op basis van schaalvruchten	-
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-	Selderij en producten op basis van selderij	-
Eieren en producten op basis van eieren	-	Mosterd en producten op basis van mosterd	-
Vis en producten op basis van vis	-	Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-
Aardnoten en producten op basis van aardnoten	-	Zwavel dioxide en sulfieten (> 10 ppm SO ₂)	-
Soja en producten op basis van soja	+	Lupine en producten op basis van lupine	-
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	+	Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-

Religie / Voedingswijze

Geschikt voor vegetariërs:	Ja	Kosher:	Ja
Geschikt voor veganisten:	Nee	Halal:	Ja

GMO-vrij verklaring

Wij, Dobla bv, verklaren hierbij dat, volgens EG Verordeningen n° 1829/2003/EG en 1830/2003/EG dit product geen aanvullende etikettering vereist betreft GMO-ingrediënten en additieven.



Dobla BV
Galileistraat 26
1704 SE Heerhugowaard
Nederland

T. +31(0)72 576 07 77
F. +31(0)72 574 60 14
I. www.dobla.com
E. info4u@dobla.com

Productinformatie

Productnaam: Schaafsel puur gekruild 2.5kg 100% MB UTZ **Art.Nr: 41168**

Producteigenschappen

Houdbaarheid in maanden	24
Goederencode	1806903900
Bruto gewicht	2.920 KG
Netto gewicht	2.500 KG
Bewaarcondities	Koel (12 - 20°C), droog (<70%RV), donker bewaren en verwijderd van vreemde geuren.
Afmetingen verpakking	385X290X160 MM
Gewicht Verp. Mat.: Flute cardboard	400.0 G
Gewicht Verp. Mat.: HDPE	20.0 G

Overige informatie

Bevat AZO kleurstoffen	Nee
FDA goedgekeurd	Ja

Disclaimers

Dit product voldoet aan alle huidige EU-wetgeving.
Deze specificatie is geldig tot 1 jaar na de printdatum.
Deze specificatie vervangt alle voorgaande specificaties.